
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 35 Derneburg - Bockenem - Seesen gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags
S k S S S S S F kF S S k S k S S S F kF S kS S bS k S k

Derneburg/Bahnhof 6.35 6.57 7.10 7.35 9.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.35 16.3517.35 18.3519.35
Holle/Michelswiese 6.36 6.58 7.36 9.36 11.36 12.36 13.36 14.06 14.36 15.36 16.3617.36 18.3619.36
Holle/Schule 6.37 6.59 7.37 8.07 8.07 9.37 11.37 12.37 13.37 14.07 14.37 15.37 16.3717.37 18.3719.37
Holle/Marktstraße 6.38 7.00 7.08 7.38 8.08 8.08 9.38 11.38 12.38 13.38 14.08 14.38 15.38 16.3817.38 18.3819.38
Sillium/Wohldenbergstraße 7.03 8.11
Sillium/Siedlung 7.04 8.12
Wohldenberg 7.05 8.13
Sottrum/Osterbergstr. 6.40 7.11 7.15 7.40 8.10 9.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.40 16.4017.40 18.4019.40
Sottrum/Freizeitpark 6.41 7.12 7.41 9.41 11.41 12.41 13.41 14.11 14.41 15.41 16.4117.41 18.4119.41
Hackenstedt 7.18 8.13
Söder/Schloß 7.21 8.16
Söder/Heidekrug 7.24 8.19
Nette/Weinberg 7.25 8.20
Holle Henneckenrode/Gut 6.43 7.13 7.43 8.17 9.43 11.43 12.43 13.43 14.13 14.43 15.43 16.4317.43 18.4319.43
Henneckenrode/Musikschule 6.44 7.14 7.44 8.18 9.44 11.44 12.44 13.44 14.14 14.44 15.44 16.4417.44 18.4419.44
Nienhagen/Gut 7.09
Nienhagen/Bahnübergang 6.45 7.45 8.19 9.45 11.45 12.45 13.45 14.15 14.45 15.45 16.4517.45 18.4519.45
Schlewecke/Ziegelei 6.46 7.10 7.46 8.20 9.46 11.46 12.46 13.46 14.16 14.46 15.46 16.4617.46 18.4619.46
Schlewecke/Kirche 6.49 6.53 7.12 7.35 7.36 7.49 7.53 8.22 9.49 9.53 11.4911.53 12.49 13.4913.5314.1914.2314.49 15.4915.5316.4917.4917.5318.4919.49
Werder/Kirche 6.55T 7.32 7.55T 8.27 9.55T 11.55T 13.55T 14.25T 15.55T 17.55T 19.50y

Volkersheim/Mühle 6.51 7.14 7.38 7.51 8.24 9.51 11.51 12.51 13.51 14.21 14.51 15.51 16.5117.51 18.5119.51
Volkersheim/Kirche 6.53 7.16 7.40 7.53 8.26 9.53 11.53 12.53 13.53 14.23 14.5315.4215.53 16.5317.53 18.5319.53

A Volkersheim/Hainbergstr. 6.55 7.17 7.41 7.55 8.27 9.55 11.55 12.55 13.55 14.25 14.5515.4015.55 16.5517.55 18.5519.55
Bockenem/Ernst-Deger-Straße 6.57 7.57 9.57 11.57 12.57 13.57 14.27 14.57 15.57 16.5717.57 18.5719.57

A Bockenem/Busbahnhof 5.25 6.55 7.00 7.00 7.50 7.51 8.00 8.00 10.0010.00 12.0012.00 13.00 14.0014.0014.3014.3015.00 16.0016.0017.0018.0018.0019.0020.00

A Bockenem/Thornburyplatz 6.57 7.02 7.26 7.40 7.53 8.02 8.30 8.32 10.02 12.02 13.10 14.02 14.32 16.02 18.02 20.02y

Bockenem/Oberschule 7.22 7.28 7.42 7.54 8.32 8.34 11.30 12.3013.1513.15 15.35

A Bockenem/Grundschule 7.23 7.43 7.45 11.32 12.3213.1713.17 15.37
Bockenem/Kleines Holz 7.01 7.51 8.01 10.01 12.01 13.21 14.01 14.31 15.01 16.01 17.0118.01 19.01
Mahlum/Braunschweiger Str. 6.59 7.04 7.55 8.04 10.0411.34 12.0412.34 13.19 14.04 14.34 15.44 16.04 18.04 20.04y

Ortshausen 7.03 7.08 7.59 8.08 10.0811.38 12.0812.38 13.23 14.08 14.38 15.48 16.08 18.08 20.08y

Jerze 7.05 7.10 8.01 8.10 10.1011.41 12.1012.41 13.26 14.10 14.40 15.51 16.10 18.10 20.10y

Königsdahlum/Feuerwehr 7.03 7.53 8.03 10.03 11.4912.03 12.4913.23 14.03 14.33 15.0315.5916.03 17.0318.03 19.0320.13y

Wohlenhausen 7.20 7.58 8.20 10.2011.53 12.2012.53 13.59 14.20 16.03 16.20 18.20
Bornum/Schule 8.05 8.05 11.45 12.45 13.30 15.55
Bornum/B 243 5.27 7.07 8.07 8.07 10.07 12.07 13.37 14.07 14.37 15.07 16.07 17.0718.07 19.0720.16y

Rhüden/Hildesheimer Str. 5.32 7.12 8.12 8.12 10.12 12.12 13.42 14.12 14.42 15.12 16.12 17.1218.12 19.1220.21y

Bornhausen/Kirche 7.16
Bornhausen/Kammerkrug 5.36 7.16 8.16 8.16 10.16 12.16 13.46 14.16 14.46 15.16 16.16 17.1618.16 19.1620.25y

Seesen/Bornhäuser Str. 5.41 7.21 7.21 8.21 8.21 10.21 12.21 13.51 14.21 14.51 15.21 16.21 17.2118.21 19.2120.30y

Seesen/Schulzentrum 7.23 7.23 8.23 8.23
Seesen/Bahnhof 5.45 7.25 7.25 8.25 8.25 10.25 12.25 13.55 14.25 14.55 15.25 16.25 17.2518.25 19.2520.34y

k Kleinbus T Fahrtwunsch von Schlewecke nach Werder oder von Werder
nach Bockenem bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon
05121/76420

b nur von Montag bis Donnerstag

y Hält nur zum Ausstieg S verkehrt nur an Schultagen F verkehrt nur an schulfreien Tagen

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr
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sonnabends sonntags
k k k k k k k k k k k k

Derneburg/Bahnhof 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Holle/Michelswiese 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Holle/Schule 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Holle/Marktstraße 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Sillium/Wohldenbergstraße
Sillium/Siedlung
Wohldenberg
Sottrum/Osterbergstr. 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Sottrum/Freizeitpark 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Hackenstedt
Söder/Schloß
Söder/Heidekrug
Nette/Weinberg
Holle Henneckenrode/Gut 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Henneckenrode/Musikschule 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Nienhagen/Gut
Nienhagen/Bahnübergang 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Schlewecke/Ziegelei 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Schlewecke/Kirche 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Werder/Kirche 7.48T 9.48T 11.48T 13.48T 15.48T 17.50y19.50y

Volkersheim/Mühle 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Volkersheim/Kirche 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53

A Volkersheim/Hainbergstr. 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Bockenem/Ernst-Deger-Straße 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57

A Bockenem/Busbahnhof 8.00 8.0010.0010.0012.0012.0014.0014.0016.0016.0018.00 20.00

A Bockenem/Thornburyplatz 8.02 10.02 12.02 14.02 16.0218.02y20.02y

Bockenem/Oberschule

A Bockenem/Grundschule
Bockenem/Kleines Holz 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01
Mahlum/Braunschweiger Str. 8.04 10.04 12.04 14.04 16.0418.04y20.04y

Ortshausen 8.08 10.08 12.08 14.08 16.0818.08y20.08y

Jerze 8.10 10.10 12.10 14.10 16.1018.10y20.10y

Königsdahlum/Feuerwehr 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.13y20.13y

Wohlenhausen 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20
Bornum/Schule
Bornum/B 243 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.16y20.16y

Rhüden/Hildesheimer Str. 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.21y20.21y

Bornhausen/Kirche
Bornhausen/Kammerkrug 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.25y20.25y

Seesen/Bornhäuser Str. 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.30y20.30y

Seesen/Schulzentrum
Seesen/Bahnhof 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.34y20.34y

k Kleinbus T Fahrtwunsch von Schlewecke nach Werder oder von Werder
nach Bockenem bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon
05121/76420

y Hält nur zum Ausstieg

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


